CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

___________________________________________________

Hà Nội, ngày 12 tháng 4 năm 2023

ĐƠN TỪ NHIỆM CHỨC DANH
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi:

- Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Hóa chất Việt Trì;

- Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Hóa chất Việt Trì;

- Công ty Cổ phần Hóa chất Việt Trì.

Tôi tên là: Trần Quốc Cương Sinh ngày: 03/10/1983
Chức vụ hiện nay: Chủ tịch Hội đồng quản trị - Công ty Cổ phần Hóa

chất Việt Trì.
Tôi được Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty Cổ

phần Hóa chất Việt Trì (Công ty) tổ chức ngày 20 tháng 6 năm 2020 bầu vào
Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2019-2024  và được Hội đồng quản trị
Công ty bầu làm Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty.

Vì lý do yêu cầu và phân công công tác, tôi làm đơn kính đề nghị Đại hội
đồng cổ đông thường niên năm 2023 Công ty xem xét, chấp thuận cho tôi được
từ nhiệm thành viên Hội đồng quản trị Công ty.

Tôi xin chân thành cám ơn Quý cổ đông, Ban Kiểm soát, các thành viên
Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, cùng toàn thể cán bộ nhân viên Công
ty đã có sự hợp tác tích cực trong quá trình tôi đảm nhận nhiệm vụ.

Kính mong Đại hội đồng cổ đông Công ty xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tập đoàn Hóa chất Việt Nam (để b/c);
- Lưu: Thư kí Công ty (01b).

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Trần Quốc Cương

		cuongtranquoc@vinachem.com.vn
	2023-04-12T16:13:39+0700
	Location
	Protect document

		2023-04-17T17:07:07+0700